СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXIХ сессии

от 27.12.2016г.                      № 92
с. Подгорное

О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.10.2012г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества, Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 14 июня 2006 года № 29 «О нормах предоставления гражданам земельных участков, расположенных на территории Подгоренского сельского поселения» признать утратившим силу.

3.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В.П. Колесников